

**I - Factura - VERSIÓN 3.3****858****No. de serie del CSD del emisor**

0000100000502715897

Fecha y Hora de emisión

2022-09-05T11:04:01

Folio Fiscal

5C016DB2-2D34-11ED-876B-00155D012007

Emisor

RFC: CARA000408QA6

Razón Social: ANA KARENIA CAMARENA RUIZ

Regimen Fiscal: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Lugar de expedición: 45067

Fecha y hora de certificación

2022-09-05T11:04:02

No. de serie del CSD del SAT

0000100000504587508

Forma de Pago

99 - Por definir

Receptor

RFC: ECO061122F78

Razón Social: ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.

Uso de CFDI: G01 - Adquisición de mercancías

Cantidad	Clave Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
400.00	H87 - Pieza	BASE PARA MOP DE METAL DE 60 CM ClaveProdServ - 47131600 - Escobas traperos cepillos y accesorios No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$22,360.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$3,577.60	55.90	22,360.00
100.00	H87 - Pieza	BASE PARA MOP DE METAL DE 125 CM ClaveProdServ - 47131600 - Escobas traperos cepillos y accesorios No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$6,531.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$1,044.96	65.31	6,531.00
100.00	H87 - Pieza	BASE PARA MOP DE METAL DE 150 CM ClaveProdServ - 47131600 - Escobas traperos cepillos y accesorios No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$7,002.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$1,120.32	70.02	7,002.00

TOTAL EN LETRA:**CUARENTA Y UN MIL SEISCIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS 88/100 MXN**

Subtotal 35,893.00 MXN

IVAT 0.160000 5,742.88 MXN

Total 41,635.88 MXN

Método de Pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido

Condiciones de Pago:

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||[1.1]5C016DB2-2D34-11ED-876B-00155D012007|2022-09-

05T11:04:02|TBN040609RKA|PNTMG3tpamKF9tNsxhX20vIYPRlhIFjxJ6Obc2hLMmxMERvoppGOjoUEc2xS2wq/ML3RmqhYoykuMYnciv2sRwAtJs3npxkhjMIL85cAXnXWKUJXJdvMb8y6TqWb3Ly20uMCz+Y9uOzfrm34S6WsgloCL4ToSeyrD0IEj+I0Wtsyb9rsD0yugDG7xe535QQPkfuOvbVWYAcF5xa7lcAuhja2bP6oWYjzWnTRveLiF83hRPG5wLlia+yV6NHMk1A35j5+kMoO2kHJP3ohCH7VCN9dw3Eu0Ubjmn1We+PIYRV0q1bBV/ge+5y0Rh+kXc348BMuweHqCrBi4wtNEw==|0000100000504587508||

Sello digital del emisor

PNTMG3tpamKF9tNsxhX20vIYPRlhIFjxJ6Obc2hLMmxMERvoppGOjoUEc2xS2wq/ML3RmqhYoykuMYnciv2sRwAtJs3npxkhjMIL85cAXnXWKUJXJdvMb8y6TqWb3Ly20uMCz+Y9uOzfrm34S6WsgloCL4ToSeyrD0IEj+I0Wtsyb9rsD0yugDG7xe535QQPkfuOvbVWYAcF5xa7lcAuhja2bP6oWYjzWnTRveLiF83hRPG5wLlia+yV6NHMk1A35j5+kMoO2kHJP3ohCH7VCN9dw3Eu0Ubjmn1We+PIYRV0q1bBV/ge+5y0Rh+kXc348BMuweHqCrBi4wtNEw==

Sello digital del SAT

N1d+OUxUk/zX7O+rkQCDCitZEeWbhkzV7IXzmHTXHBATO/PFXBwJh57OO+e+D9uOIEeBOGQfX0Df9vLPrsrh0UNPbr5FXrPvkyk6r0ezWRqWg4BXuTr8pBDmYjLt9Pex0CBg943VfSlllvf03+D8Lp8xNC2HRNvuJkoeY5mt2U6i6DPEHPc8cqMpv1LybAhp6i53vVHbXw46R44+ycBmT7CtqkauFrcIi02RCiWlyQLWB9fvmJ5vtf0CO4JfnSt+YBQYm3sXtCikDkK5m6odkXF8r9fXSK8XiBxu17wUNKqdDZW/va2895YcMjvMuqDsjLhgE0VomgsA==



Este documento es una representación impresa de un CFDI

Facture electrónicamente en <http://www.digifact.com.mx>

Página 1 de 1